Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2021

Nº PROCESSO: 016/2021.

DISPENSA Nº 011/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: Neubert Jose Mota de Paiva (GALERIA PAIVA), inscrita no CNPJ nº
41.605.555/0001-44

OBJETO: Contratação de empresa para confecção e instalação de galeria contendo as fotos
dos Presidentes, referente a todas as legislaturas da Câmara Municipal, desde 1949 até a
presente data.

VALOR TOTAL: R$16.978,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO
REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. V da lei 8666/93

Vantuir Martir de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.